
Giochi Sportivi Studenteschi - Istituti Secondari di I grado

Cadetti - e

Organizzazione: MIUR/CP Fidal Viterbo - Viterbo - 16 Aprile

RISULTATI

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 131 TOZZI Paolo 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 10.84 7.0

2 5 105 BARTOLACCINI Enrico 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 11.84

3 4 104 BARILI Federico 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.39

3 114 DOLEA Valentino (FG) 1999 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 11.24

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 146 BONARRIGO Edoardo 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 10.46 3.0

2 3 176 GOTTUSO Giovan Battista 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 10.47 4.0

3 4 210 FURIA Leonardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.52

2 156 MONSONE Mattia 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO NP

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 192 BORRI Francesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.21 1.0

2 3 196 BUDA Daniel 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.30

3 2 234 VALERI Francesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.83

4 4 218 MANCILELLI Edoardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.06

Serie 4 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 197 BURLAZZA Alessandro 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.92

2 4 207 FONTANA Davide 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.16

3 5 216 LATINI Fracesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.43

4 3 231 SERGI Giacomo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.66

Serie 5 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 FIORUCCI Michele 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.98

2 2 240 BONCORE Pietro 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 11.22 8.0

3 5 270 MENÈ Andrea 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 11.70

4 3 248 FERRI Diego 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 12.18

Serie 6 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 264 DIAZ BELTRE BRANDI Erme 2000 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 10.57 5.0

2 4 259 CARINELLA Samuele Maria 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 12.93

3 2 271 MODESTI Luca 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 13.61

4 5 281 ZOJA Jaco 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 14.45

Serie 7 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 289 SESTILI Iacopo 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 10.39 2.0

2 2 293 BORINO Giuseppe 2001 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 10.87

3 5 284 DE VRIEU Francois 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 11.11

4 4 276 PIGHINI Marco 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 12.22

Serie 8 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 SANTOS Stefano 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 10.67 6.0

2 3 317 MARMO Gabriele 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 11.31 9.0

3 4 319 MATERAZZINI Leonardo 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 12.90

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 192 BORRI Francesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.21 1.0

2 3 196 BUDA Daniel 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.30

3 3 289 SESTILI Iacopo 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 10.39 2.0

4 5 146 BONARRIGO Edoardo 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 10.46 3.0

5 3 176 GOTTUSO Giovan Battista 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 10.47 4.0

6 3 264 DIAZ BELTRE BRANDI Erme 2000 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 10.57 5.0

7 2 302 SANTOS Stefano 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 10.67 6.0

8 2 234 VALERI Francesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.83
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9 2 131 TOZZI Paolo 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 10.84 7.0

10 2 293 BORINO Giuseppe 2001 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 10.87

11 2 197 BURLAZZA Alessandro 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.92

12 4 206 FIORUCCI Michele 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 10.98

13 4 218 MANCILELLI Edoardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.06

14 5 284 DE VRIEU Francois 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 11.11

15 4 207 FONTANA Davide 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.16

16 2 240 BONCORE Pietro 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 11.22 8.0

17 3 317 MARMO Gabriele 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 11.31 9.0

18 5 216 LATINI Fracesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.43

19 4 210 FURIA Leonardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.52

20 3 231 SERGI Giacomo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.66

21 5 270 MENÈ Andrea 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 11.70

22 5 105 BARTOLACCINI Enrico 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 11.84

23 3 248 FERRI Diego 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 12.18

24 4 276 PIGHINI Marco 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 12.22

25 4 104 BARILI Federico 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.39

26 4 319 MATERAZZINI Leonardo 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 12.90

27 4 259 CARINELLA Samuele Maria 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 12.93

28 2 271 MODESTI Luca 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 13.61

29 5 281 ZOJA Jaco 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 14.45

2 156 MONSONE Mattia 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO NP

3 114 DOLEA Valentino (FG) 1999 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 11.24

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 VINCENTI Dario 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 3:14.79 1.0

2 303 VIGLIANISI Lorenzo 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 3:15.16 2.0

3 174 FRATINI Stefano 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 3:15.20 3.0

4 287 REGNI Federico 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 3:22.28 4.0

5 182 POMPILI Gianluca 2001 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 3:37.10

6 220 MASSARELLI Edoardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 3:38.18

7 190 BOCCIALONI Simone 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 3:39.05

8 292 BACOCCO Riccardo 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 3:41.98

9 137 YACO VIN SHYN Ivan 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3:45.25 5.0

10 133 URSACHI Narcis 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3:46.00

11 230 SENSI Enrico Maria 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 3:47.10

12 111 CONTI Alessio 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3:52.75

13 211 SARACCHI Giacomo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 3:55.25

14 250 GALLI Gabriele 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 3:58.06 6.0

15 9 GUITARRINI Filippo 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 4:01.75 7.0

16 252 NORCIA Filippo 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 4:03.97

17 13 NICOTRA Yuri 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 4:09.01

18 5 SERAFINI Alberto 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 4:13.00

19 239 BARONCINI Luca 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 4:20.99

A.S.D. ATLETICA VETRALLA

20 10 FERLICCA Fabio 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 4:36.90

21 2 MATTIOLI Lorenzo 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 5:42.25

163 SECONDI Alessandro 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO NP

80 Hs 76-8.00 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 VITALI Stefano 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 15.48 5.0

2 3 138 PRICOB Ciprian 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 17.08

3 5 128 SCASSILLO Filippo 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 18.84

2 121 MATTEI Alessio 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO NP

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 213 GIUSTINI Guglielmo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 15.13 2.0

2 5 143 BERNINI Alessandro 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 15.40 3.5

3 4 250 RITA Edoardo 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 17.51

4 2 232 SISTI Daniele 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 19.58

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:25  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 285 MUGNAINI Luca 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 13.40 1.0

2 2 294 CALÀ LESINA Riccardo 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 15.40 3.5

3 4 187 BELANO Andrea 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 17.61

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 285 MUGNAINI Luca 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 13.40 1.0

2 3 213 GIUSTINI Guglielmo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 15.13 2.0

3 2 294 CALÀ LESINA Riccardo 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 15.40 3.5

3 5 143 BERNINI Alessandro 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 15.40 3.5

5 4 136 VITALI Stefano 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 15.48 5.0

6 3 138 PRICOB Ciprian 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 17.08

7 4 250 RITA Edoardo 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 17.51

8 4 187 BELANO Andrea 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 17.61

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

9 5 128 SCASSILLO Filippo 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 18.84

10 2 232 SISTI Daniele 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 19.58

2 121 MATTEI Alessio 2001 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO NP

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 FIORUCCI Stefano 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 1.58 1.0

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60

- - O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 288 RINALDI Gabriele 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 1.55 2.0

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 

- - - -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

3 150 CURTI Giorgio 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 1.45 3.0

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

- - - -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

4 107 BOCCI Matteo 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 1.40 4.0

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

- - - -   O   O   O   O   O   XXX

5 193 BOZZINI Marco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 1.30 5.0

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   O   O   O   O   O   XXX

5 201 COCO Leonardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 1.30

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   O   O   O   O   O   XXX

7 186 BACHECA Tommaso 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 1.30

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   XXO   O   XO   XXO   XXO   XXX

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 RAGONI Alessio 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 4.90 1.0

1°: 4.90 2°: 4.64 3°: N

2 250 PASTORE Dennis Vincenzo 2000 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 4.75 2.0

1°: 4.52 2°: 4.75 3°: 4.65

3 282 BELLUCCI Matteo 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 4.55

1°: N 2°: N 3°: 4.55

4 301 PIERANGELI Tommaso 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 4.53 3.0

1°: 4.02 2°: 4.53 3°: 4.44

5 102 BANDIERA Davide 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 4.50 4.0

1°: 4.45 2°: 4.30 3°: 4.50

6 257 PROIETTI Tigran 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 4.23 5.0

1°: 4.23 2°: N 3°: N

7 140 ANERIS Cristian 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 4.08 6.0

1°: 3.90 2°: N 3°: 4.08

8 117 FORATI Massimo 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 4.05

1°: 4.05 2°: 3.50 3°: 3.84

9 227 ROCCHETTI Federico 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 4.02 7.0

1°: 4.02 2°: N 3°: N
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10 272 PALMA Marco 2000 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 3.97

1°: 3.97 2°: 3.85 3°: 3.60

11 313 FERRARI Claudio 2000 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 3.90 8.0

1°: 3.90 2°: 3.78 3°: 3.60

12 242 CAON Giammarco 2001 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 3.88

1°: 3.60 2°: 3.60 3°: 3.88

13 316 LUPI Gabriele 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 3.75

1°: 3.75 2°: 3.29 3°: 3.65

14 212 GIUNTA Filippo 2001 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 3.75

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

1°: N 2°: N 3°: 3.75

15 1 MONSONE Mattia 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 3.71

1°: N 2°: N 3°: 3.71

16 120 MANZONI Giovanni 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3.70

1°: 3.70 2°: 3.35 3°: 3.20

17 152 DI LUIGI Valerio 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 3.70

1°: N 2°: 3.70 3°: N

18 171 CLEMENTINI Mattia 2001 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 3.64 9.0

1°: 3.32 2°: 3.45 3°: 3.64

19 115 FAGIANI Stefano 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3.55

1°: 3.30 2°: 3.55 3°: 3.25

20 267 GENTILI Fabrizio 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 3.40

1°: 3.38 2°: 3.40 3°: N

21 10 TARMATI Francesco 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 3.37

1°: 3.37 2°: 3.26 3°: 2.58

22 110 CARAI Giulio 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3.00

1°: N 2°: N 3°: 3.00

23 221 MATTIOLI Leonardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 2.94

1°: 2.94 2°: N 3°: N

24 256 PERUGINI Roberto 2001 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 2.72

1°: 2.72 2°: 2.64 3°: N

Peso Kg 4 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 BRIZI Federico 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 11.12 1.0

1°: 10.18 2°: 11.12 3°: 10.40

2 164 SPANETTA Lorenzo 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 10.55 2.0

1°: 10.00 2°: 10.44 3°: 10.55

3 283 CIPOLLONI Nicola 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 9.40 3.0

1°: N 2°: 9.02 3°: 9.40

4 113 DEZI Lorenzo 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 8.04 4.0

1°: 8.04 2°: 7.70 3°: 7.75

5 320 MEZZETTI Filippo 2002 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 7.85 5.0

1°: N 2°: 7.85 3°: 6.78

6 314 LATTANZI Gabriele 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 7.64

1°: 7.55 2°: 7.64 3°: 7.18

7 304 VITTORI Giorgio 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 7.61 6.0

1°: 7.34 2°: 7.61 3°: 7.48

8 280 TREJO BRITO Armany 2000 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 7.30 7.0

1°: 7.30 2°: 6.97 3°: 7.18

9 161 PISCHEDDA Gabriele 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 7.26

1°: 7.26 2°: 7.21 3°: 7.05

10 112 DE SIMONI Mattia 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 6.89

1°: 6.89 2°: 6.54 3°: N

11 305 BELLACIMA Lorenzo 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 6.57

1°: 6.57 2°: 6.27 3°: 6.46

12 254 PAN Davide 2001 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 6.20 8.0

1°: 6.20 2°: 4.88 3°: 5.30

13 255 PELLEGRINO Giovanni 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 5.90

1°: 5.45 2°: 5.80 3°: 5.90

14 100 LEONCINI Gabriele 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 5.78

1°: 5.46 2°: 5.59 3°: 5.78

15 306 BRODO Simone 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 5.53

1°: 5.43 2°: 5.53 3°: 5.33

16 251 NECCI Giorgio 2000 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 5.32

1°: 5.26 2°: 5.32 3°: 4.95

17 266 FIORENTINI Davide 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 5.03
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1°: 4.05 2°: 5.03 3°: 4.47

18 260 GIORGI Gabriele 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 4.71

1°: 4.25 2°: 4.48 3°: 4.71

120 MAT George (FG) 1999 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 8.33

1°: 8.33 2°: 8.30 3°: 7.94

Vortex Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 PANTONE Valerio 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 51.50 1.0

1°: 49.07 2°: 35.24 3°: 51.50

2 183 PROSPERINI Andrea 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 50.74

1°: 50.74 2°: 44.84 3°: 48.63

3 298 LOMBARDI Christian 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 49.54 2.0

1°: 35.86 2°: 49.54 3°: 30.28

4 290 STENDARDI Andrea 2000 CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 48.40 3.0

1°: 44.22 2°: 48.40 3°: 46.29

5 169 BUTTIGLIONE Roberto 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 46.84

1°: 46.79 2°: 46.84 3°: 44.16

6 100 MELCHIORRI Fabio 2000 CM MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 45.74

1°: 41.41 2°: 44.57 3°: 45.74

7 229 SATULLI Leonardo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 45.67 4.0

1°: 36.11 2°: 39.88 3°: 45.67

8 106 BEYAN Alex 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 45.63 5.0

1°: 26.83 2°: 34.98 3°: 45.63

9 225 PIETRELLA Francesco 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 45.15

1°: 45.15 2°: 40.66 3°: 41.40

10 203 DE ROSA Jacopo 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 39.04

1°: 39.04 2°: 34.87 3°: 32.70

11 151 DE VERGORI Riccardo 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 38.54 6.0

1°: 35.27 2°: 38.54 3°: 33.35

12 126 SACCO Giovanni 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 38.43

1°: 38.43 2°: 32.20 3°: 34.36

13 310 CECCIO Michael 2000 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 37.30 7.0

1°: 37.30 2°: 30.02 3°: 33.54

14 318 SCIVOLA Andrea 2001 CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 36.04

1°: 34.66 2°: 36.04 3°: 33.76

15 299 LOMBARDI Lorenzo Nicola 2001 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 35.96

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

1°: 34.76 2°: 35.96 3°: 35.16

16 215 LANZI Alessandro 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 35.16

1°: 35.16 2°: 32.21 3°: 27.52

17 191 BOCCOLINI Nicolo' 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 34.77

1°: 34.37 2°: 31.79 3°: 34.77

18 144 BERTINI Federico 2001 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 34.73

1°: 28.71 2°: 34.73 3°: 34.10

19 123 OTTONI Federico 2000 CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 31.66

1°: 31.66 2°: 27.89 3°: 30.18

20 237 ZHU Ciang 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 31.46

1°: 31.46 2°: 24.46 3°: 28.64

21 238 ZONGHI Fabio 2000 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 31.44

1°: 31.44 2°: 29.26 3°: 29.24

22 263 DI DIO Pierpaolo 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 31.15 8.0

1°: 31.15 2°: 13.58 3°: 29.42

23 247 FABBRI Marzio 2001 CM MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 31.08 9.0

1°: 27.35 2°: 30.45 3°: 31.08

24 250 TOCHEV Alessandro 2000 CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 31.08

1°: 20.93 2°: 22.12 3°: 31.08

25 228 RUGGIERO Giulio 2001 CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 30.42

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

1°: 30.42 2°: 29.36 3°: 30.34

26 260 CAROSI Lorenzo 2001 CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 29.92

1°: 20.78 2°: 29.92 3°: 29.36

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:05  
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 GIUSTINI Guglielmo - COCO Leonardo - BRIZI Federico - BORRI Francesco CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 54.14 1.0

2 4 1 TOZZI Paolo - BEYAN Alex - VITALI Stefano - BANDIERA Davide CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 54.48 2.0

3 2 2 SPANETTA Lorenzo - BONARRIGO Edoardo - DI LUIGI Valerio - CURTI Giorgio CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 55.33 4.0

4 5 6 CARINELLA Samuele Maria - PALMA Marco - PASTORE Dennis Vincenzo - DIAZ BELTRE BRANDI 
Erme CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 1:01.15 6.0

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:10  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BELLUCCI Matteo - RINALDI Gabriele - MUGNAINI Luca - SESTILI Iacopo CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 54.88 3.0

2 4 8 CALÀ LESINA Riccardo - VITTORI Giorgio - PIERANGELI Tommaso - BORINO Giuseppe CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 56.87 5.0

3 3 9 LUPI Gabriele - SCIVOLA Andrea - FERRARI Claudio - MARMO Gabriele CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 1:02.55 7.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 GIUSTINI Guglielmo - COCO Leonardo - BRIZI Federico - BORRI Francesco CM MVT04 IC EGIDI VITERBO 54.14 1.0

2 4 1 TOZZI Paolo - BEYAN Alex - VITALI Stefano - BANDIERA Davide CM MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 54.48 2.0

3 2 7 BELLUCCI Matteo - RINALDI Gabriele - MUGNAINI Luca - SESTILI Iacopo CM MVT07 IC RIDOLFI TUSCANIA 54.88 3.0

4 2 2 SPANETTA Lorenzo - BONARRIGO Edoardo - DI LUIGI Valerio - CURTI Giorgio CM MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 55.33 4.0

5 4 8 CALÀ LESINA Riccardo - VITTORI Giorgio - PIERANGELI Tommaso - BORINO Giuseppe CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 56.87 5.0

6 5 6 CARINELLA Samuele Maria - PALMA Marco - PASTORE Dennis Vincenzo - DIAZ BELTRE BRANDI 
Erme CM MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 1:01.15 6.0

7 3 9 LUPI Gabriele - SCIVOLA Andrea - FERRARI Claudio - MARMO Gabriele CM MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 1:02.55 7.0

Marcia 2000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 295 CATASCA Giammarco 2000 CM MVT08 IC MOLINARO MONTEFIASCONE 7:21.52

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 ANGORI Veronica 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.02

2 2 103 BARILI Martina 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.52

3 3 132 UCCELLETTI Eleonora 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.67

4 4 135 VIRIUCH Denisa 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 13.15

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 166 TEDESCHI Jadwiga 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 11.50 2.0

2 4 172 CONCIOLI Martina 2000 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 12.71 4.0

3 2 184 SPAZIANI Ilaria 2001 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 14.25

3 141 GUNTI Virginia 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO NP

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 222 PALANCA Martina 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.03 3.0

2 3 200 CERZA Giulia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.04

3 4 188 BELLACHIOMA Laura 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.05

4 2 261 CAROSI Margherita 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 14.95 6.0

Serie 4 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 CORRIAS Lucia 2000 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 12.72 5.0

2 2 322 PAIOLO Gaia 2001 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 12.98

3 3 312 DOMINICI Chiara 2001 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 13.30

4 5 307 BURLA Marianna 2001 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 14.34

Serie 5 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 FILAURO Emma 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 10.73 1.0

ATL. 90 TARQUINIA

2 3 233 TONTONI Alessia 2001 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.26

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

3 2 204 DIMITRI Elena 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.47

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

Serie 6 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 OGUNTIMIRIN Virginia 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 12.23
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2 2 167 AMOROSI Vanessa 2000 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 13.11

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 FILAURO Emma 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 10.73 1.0

ATL. 90 TARQUINIA

2 5 166 TEDESCHI Jadwiga 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 11.50 2.0

3 5 100 ANGORI Veronica 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.02

4 5 222 PALANCA Martina 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.03 3.0

5 3 200 CERZA Giulia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.04

6 4 188 BELLACHIOMA Laura 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.05

7 3 20 OGUNTIMIRIN Virginia 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 12.23

8 3 233 TONTONI Alessia 2001 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.26

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

9 2 204 DIMITRI Elena 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 12.47

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

10 2 103 BARILI Martina 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.52

11 3 132 UCCELLETTI Eleonora 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 12.67

12 4 172 CONCIOLI Martina 2000 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 12.71 4.0

13 4 101 CORRIAS Lucia 2000 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 12.72 5.0

14 2 322 PAIOLO Gaia 2001 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 12.98

15 2 167 AMOROSI Vanessa 2000 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 13.11

16 4 135 VIRIUCH Denisa 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 13.15

17 3 312 DOMINICI Chiara 2001 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 13.30

18 2 184 SPAZIANI Ilaria 2001 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 14.25

19 5 307 BURLA Marianna 2001 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 14.34

20 2 261 CAROSI Margherita 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 14.95 6.0

3 141 GUNTI Virginia 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO NP

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 FIORENTINI Sofia 2001 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 3:50.00 1.0

2 3 STERPA Chiara 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 3:51.12 2.0

3 10 BANNETTA Cleo 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 3:52.55

4 2 ERCOLI Benedetta 2000 CF MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 4:02.04 3.0

A.S.D. ATLETICA VETRALLA

5 8 KAID Noaila 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 4:14.94 4.0

6 1 SANTANIELLO Aurora 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 4:18.38 5.0

7 11 BOCCIALONI Chiara 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 4:23.05 6.0

8 7 MAHOMOUR Laila 2000 CF MVT03 IC PAOLO RUFFINI VALENTANO 5:25.51

80 Hs 76-7.50 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 CAMPI Elisa 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 15.25 1.0

2 5 145 BIANCHINI Ginevra 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 15.78

3 4 118 GRANI Alice 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 17.49 2.0

4 3 206 MANCINI Aurora 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 18.74

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 224 PASCAL Alessia 2001 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 17.90 3.0

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

2 4 226 PIFERI Chiara 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 18.33

3 3 223 PAOLUCCI Giulia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 18.87

4 2 308 CAPOCCIA Sara 2000 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 20.42 4.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 CAMPI Elisa 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 15.25 1.0

2 5 145 BIANCHINI Ginevra 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 15.78

3 4 118 GRANI Alice 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 17.49 2.0

4 5 224 PASCAL Alessia 2001 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 17.90 3.0

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

5 4 226 PIFERI Chiara 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 18.33

6 3 206 MANCINI Aurora 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 18.74

Pagina 7 di 9

16/04/2014file:///C:/Users/Utente/Desktop/man00008/Risultat.htm



7 3 223 PAOLUCCI Giulia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 18.87

8 2 308 CAPOCCIA Sara 2000 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 20.42 4.0

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 FELICI Benedetta 2001 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 1.35 1.0

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

  O   O   O   O   O -   O   O   XXX

2 162 PULCINELLI Chiara 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 1.15 2.5

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   O   XXX

2 125 PIGNATELLI Gaia 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 1.15 2.5

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

-   O   O   O   XXX

4 208 FRANCI Alessandra 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 1.15

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

  O   XXO   O   O   XXX

5 309 CECCARIGLIA Sofia 2000 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 1.00 4.5

1.00 1.05 

  O   XXX

5 241 CAON Beatrice 2001 CF MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 1.00 4.5

1.00 1.05 

  O   XXX

7 207 LA PAGLIA Lucia 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 1.00

1.00 1.05 

  XXO   XXX

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 CIRIELLO Elisa 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 4.04 1.0

1°: 3.47 2°: N 3°: 4.04

2 160 PELLICCIONI Carolina 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 4.00

1°: 3.83 2°: 3.82 3°: 4.00

3 199 CECCARONI Silvia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 3.60 2.0

1°: N 2°: 3.60 3°: 3.60

4 134 VETRALLINI Benedetta 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 3.56 3.0

1°: 3.30 2°: 3.56 3°: 3.50

5 219 MARTINO Giulia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 3.55

1°: 3.00 2°: N 3°: 3.55

6 189 BEVILACQUA Giulia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 3.48

1°: N 2°: 2.94 3°: 3.48

7 147 CAIRA Rachele 2001 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 3.43

1°: 3.27 2°: 3.43 3°: 3.10

8 273 PANDOLFI Anastasia 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 3.20 4.0

1°: 3.20 2°: 2.95 3°: 3.18

9 269 LUDDENI Miriana 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 3.17

1°: 3.16 2°: 3.17 3°: N

10 253 OUADA Sara 2001 CF MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 2.70 5.0

1°: 2.55 2°: 2.50 3°: 2.70

124 PENSALFINE Benedetta 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

Peso Kg 3 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 FRINGUELLI Maria 2001 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 8.85 1.0

ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO

1°: 8.85 2°: 6.86 3°: 7.35

2 119 LUPIDI Irene 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 8.35 2.0

ATL. 90 TARQUINIA

1°: 8.35 2°: 8.31 3°: 8.22
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3 154 LA GRECA Anita 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 7.02 3.0

1°: 7.02 2°: N 3°: 6.97

4 321 MICCI Cecilia 2000 CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 6.00 4.0

1°: 5.20 2°: 4.35 3°: 6.00

5 245 ENACHE Alexandra Simona 2000 CF MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 5.95 5.0

1°: N 2°: 5.95 3°: 5.65

Vortex Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 SCIPINOTTI Nicoletta 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 23.60 1.0

1°: 17.25 2°: 23.60 3°: 22.35

2 236 VRABIE Oana 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 23.19 2.0

1°: 23.19 2°: 17.63 3°: 19.52

3 1 LUPIDI Valentina 2001 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 22.95 3.0

1°: 22.95 2°: 22.07 3°: 20.76

4 123 TIRONE Aurora 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 22.43

1°: 20.48 2°: 21.87 3°: 22.43

5 243 COSTANTINI Maria Andrea 2001 CF MVT05 IC SCRIATTOLI VETRALLA 22.01 4.0

1°: 22.01 2°: 12.90 3°: 17.58

6 277 PONTI Selene 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 21.38 5.0

1°: N 2°: N 3°: 21.38

7 202 CORBUCCI Gaia 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 21.12

1°: 21.12 2°: 14.62 3°: 17.49

8 278 RISOLUTI Rachele 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 19.78

1°: 19.78 2°: 18.40 3°: 19.03

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:50  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 LA GRECA Anita - BIANCHINI Ginevra - PULCINELLI Chiara - TEDESCHI Jadwiga CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 59.82 1.0

2 5 1 LUPIDI Irene - ANGORI Veronica - GRANI Alice - FILAURO Emma CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 1:00.12 2.0

3 4 4 PALANCA Martina - BELLACHIOMA Laura - FRINGUELLI Maria - FELICI Benedetta CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 1:00.74 3.0

4 3 9 PAIOLO Gaia - BURLA Marianna - DOMINICI Chiara - CORRIAS Lucia CF MVT09 FLLI AGOSTI BAGNOREGIO 1:10.65 4.0

5 6 6 CAROSI Margherita - LUDDENI Miriana - PONTI Selene - PANDOLFI Anastasia CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 1:11.00 5.0

Marcia 2000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 16 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 195 BROZZI Benedetta 2000 CF MVT04 IC EGIDI VITERBO 6:14.43

2 130 TOMEUCCI Maia 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 7:00.36

3 1 FERRANTE Lucia 2000 CF MVT02 IC FANTAPPIE' VITERBO 7:04.57

4 122 MENCARANI Amanda 2000 CF MVT01 IC MONTALTO DI CASTRO 7:25.77

5 279 SANTINI Chiara 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 7:32.86

6 265 FAMIANI Nicoletta 2001 CF MVT06 IC MONACI SORIANO DEL CIMINO 8:45.78
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